
Prefeitura Municipal de Lorena

Av.Capitão Messias Ribeiro, 625 -  Tel.: (12) 3185-3000 
CEP 12.607-020 Lorena - São Paulo

019

ÊORTARIA N°- 19/11

' Dr. MARCELO GONÇALVES BUSTAMANTE, 

Prefeito Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei,

RESOLVE:

Retificar e ratificar a seguinte portaria 001/11, 
exoneração do Sr. FERNANDO DE ALMEIDA RESENDE, registro 

n°. 91272, Nível “CC-0”, em comissão, onde se lê: (cargo de 

Secretario Municipal de Manutenção e Serviços Urbanos), leia- 
se: (Chefe de Gabinete).

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 01 de setembro de 2.011.

L (5 U /s -^
Dr MARCELjÈKÍONÇALVES BUSTAMANTE

Prefeito Municipal

Publicado nesta data no Paço Municipal


